

CARTE BLANCHE

FACTURE

N° 840628494

Le 12/04/2022

Page : 001 / 001

CLIENT JURIDIQUE

CLIENT COMPTANT

189 BLD MALESHERBES

75017 PARIS

FRANCE

A0000 00421010

CB

1e 12/04/22 à 16:28:16

CAEXE LPERTUIS

84840 623647

423647 723647

30930461605174

30004 \*\*\*\*\*8504

096993 E2660725B3

402 0001 006229

C MONTANT =

1521,90 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT  
A CONSERVER

N Client : 0012126

N T.V.A. Intra communautaire : FR58073805731

CMA

ZAC DU GRAND PONT

13640 LA ROQUE-D'ANTHERON

20 in bexyter  
-1

Tient lieu de bon de livraison et emporte remise de la marchandise mentionnée

| N° ligne                                                                                                                                                               | Référence / Désignation                      | Prix de base unitaire | Remise en % | Prix Net Unitaire | Qté | Unité | Montant H.T. | Code T.V.A. |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------|-------------|-------------------|-----|-------|--------------|-------------|
| Votre commande N° : CMA du 12/04/2022 - Votre vendeur : TAGHRI JANYS<br>12/04/22 à 16:25<br>BL N° 000114716 - Date de livraison : 12/04/2022 - CMA - ZAC DU GRAND PONT |                                              |                       |             |                   |     |       |              |             |
| 001                                                                                                                                                                    | SLHDL5485500<br>H2 LITE SELECT               | 31,95040              | 33,00       | 21,40677          | 16  | U     | 342,51       | 2           |
| 002                                                                                                                                                                    | LEG080251<br>SUPPORT BATIBOX 1 POSTE 2M      | 2,85765               | 49,30       | 1,44883           | 25  | U     | 36,22        | 2           |
| 003                                                                                                                                                                    | LEG078802L<br>PLAQUE 2M BLANC                | 2,80123               | 47,80       | 1,46224           | 25  | U     | 36,56        | 2           |
| 004                                                                                                                                                                    | LEG077111L<br>2P+T F/B BA SFC BLANC          | 7,74797               | 44,20       | 4,32337           | 20  | U     | 86,47        | 2           |
| 005                                                                                                                                                                    | LEG078407<br>ECOVARIATEUR 2FELS MOSAIC       | 136,71537             | 42,00       | 79,29491          | 1   | U     | 79,29        | 2           |
| 006                                                                                                                                                                    | LEG089348<br>BTE CLOIS.SECHE D.85 PROF.40    | 11,62024              | 41,00       | 6,85594           | 1   | U     | 6,86         | 2           |
| 007                                                                                                                                                                    | BIZ700981<br>SORT CABLES NON ETANCHE 20/32A  | 7,52078               | 44,00       | 4,21164           | 1   | U     | 4,21         | 2           |
| 008                                                                                                                                                                    | LEG090476<br>PAP GREEN UP                    | 315,98400             | 41,00       | 186,43056         | 1   | U     | 186,43       | 2           |
| 009                                                                                                                                                                    | FILR2V3G2,5B25<br>R2V CU 3G2,5 B25M DISTINGO | 98,72901              | 59,00       | 40,47889          | 1   | U     | 40,48        | 2           |
| 010                                                                                                                                                                    | SLHDL5485500<br>H2 LITE SELECT               | 31,95040              | GRATUIT     |                   |     | U     |              | 2           |

4 x 21.406 = 85.60

4 x 21.40 = 85.60

| Code T.V.A. | Total H.T. | P.F.A. | MT.H.T. D.E.E.E. | Frais de port | Net H.T. | Taux de T.V.A. (en %) | Total T.V.A. |
|-------------|------------|--------|------------------|---------------|----------|-----------------------|--------------|
| 2           | 819,03     | 3,60   |                  |               | 822,63   | 20,00                 | 164,53       |

L'eco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.

Votre paiement à expédier à :

REXEL France /SUD EST  
CENTRE DE PAIEMENTS  
TSA 81113

69626 VILLEURBANNE CEDEX

Tel. Service client : FAX : 0476264761 / fontaine-compta-client@rexel.fr

CDN AG CENT ENTS (NORDFRPP)

RIB 30076 02020 16835700200 35

N° code IBAN FR76 3007 6020 2016 8357 0020 035

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| N° comptable      | 6012126           |
| Date d'échéance   | 12/04/2022        |
| Mode de règlement | CHC Chèque Client |

151,83

|          |          |
|----------|----------|
| Net H.T. | 822,63 € |
|----------|----------|

|              |          |
|--------------|----------|
| Total T.V.A. | 164,53 € |
|--------------|----------|

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Net à payer T.T.C. | 987,16 € |
|--------------------|----------|

317,16

1470



**FACTURE** N° 840628520  
Le 15/04/2022 Page : 001 / 001

**CLIENT JURIDIQUE**  
**CLIENT COMPTANT**  
189 BLD MALESHERBES  
  
75017 PARIS  
FRANCE

REXEL PERTUIS  
RUE BENJAMIN FRANKLIN

84120 PERTUIS  
Tél.: 04.90.79.15.61  
Fax: 04.90.09.69.16

**CMA**  
**ZAC DU GRAND PONT**

**ADRESSE DE LIVRAISON**  
CMA  
ZAC DU GRAND PONT  
  
13640 LA ROQUE-D'ANTHERON  
  
N° Client : 6012126  
N° T.V.A. Intra-communautaire : FR58073805731

13640 LA ROQUE-D'ANTHERON

Tient lieu de bon de livraison et emporte remise de la marchandise mentionnée

| N° ligne                                                                                                                                                               | Référence / Désignation                  | Prix de base unitaire | Remise en % | Prix Net Unitaire | Qté | Unité | Montant H.T. | Code T.V.A. |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------|-------------|-------------------|-----|-------|--------------|-------------|
| Votre commande N° : CMA du 12/04/2022 - Votre vendeur : TAGHRI JANYS<br>12/04/22 à 16:25<br>BL N° 862888240 - Date de livraison : 12/04/2022 - CMA - ZAC DU GRAND PONT |                                          |                       |             |                   |     |       |              |             |
| 001                                                                                                                                                                    | SLHDL8485500<br>H2 LITE SELECT           | 21,95040              | 33,00       | 21,40677          | 6   | U     | 128,44       | 2           |
| 005                                                                                                                                                                    | LEG078407<br>ECOVARIATEUR 2FELS MOSAIC G | 138,71537             | 42,00       | 79,29491          | 4   | U     | 317,18       | 2           |
| 010                                                                                                                                                                    | SLHDL5485500<br>H2 LITE SELECT           | 21,95040              | GRATUIT     |                   | 2   | U     |              | 2           |

85.62

| Code TVA | Total H.T. | P.F.A. | M.H.T. D.E.C.E. | Frais de port | Net H.T. | Taux de T.V.A. (en %) | Total T.V.A. |
|----------|------------|--------|-----------------|---------------|----------|-----------------------|--------------|
| 2        | 445,62     |        |                 |               | 445,62   | 20,00                 | 89,12        |

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-828 et de l'article L. 541-10-2 du Code de l'environnement.

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.

Votre paiement à expédier à :

REXEL France /SUD EST  
CENTRE DE PAIEMENTS  
TSA 81113

69626 VILLEURBANNE CEDEX  
Tél. Service client : FAX : 0470284761 / fontaine-compta-client@rexel.fr  
CDN AG CENT ENTS (NORDFRPP)  
RIB 30076 02020 16835700200 35  
N° code IBAN FR76 3007 6020 2016 8357 0020 035

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| N° comptable      | 6012126           |
| Date d'échéance   | 15/04/2022        |
| Mode de règlement | CHC Chèque Client |

Enlèvement des conditions générales de vente. Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable, et entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire. L'application d'une clause pénale égale à 15 % de l'annuel total facturé et non payé par le Client sera que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année civile en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'échéance de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°60-335 du 12 mai 1960, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison d'un bien n'entraînant pas la remise définitive des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 Paris

SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris - Code NAF 4669A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Net H.T.           | 445,62 € |
| Total T.V.A.       | 89,12 €  |
| Net à payer T.T.C. | 534,74 € |

402.80

483.36